様式第１号（第４条関係）

小田原市行政提案型協働事業 企画提案申請書

                     年  月  日

小田原市長 様

        住所

     申請者 団体名

                    代表者名

小田原市行政提案型協働事業について、次のとおり企画を提案したいので、関係書類を添えて

申請します。

事業テーマ名

提案の概要

（事業内容・手法・目標・

期待される効果など）

事業実施

スケジュール

（月ごとの予定など）

役割分担

申請団体が担う役割

市に望む役割

団体の概要
小田原市市民活動推進条例第１０条第１項の規定に基づく市民活動団
体登録申請書のとおり

発足年月日

主な活動の実績

協働の実績

（他団体や市と協働で

取り組んだ事業など）

年間予算

担当者連絡先

団体内の役職：

氏名：

住所：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

Ｅ-mail：

その他特記事項

（事業実施に向けて

アピールしたいこと）

 この申請書のほか関係書類に記載された個人情報は、小田原市行政提案型協働事業の事

務以外には使用いたしません。

様式第２号（第４条関係）

小田原市行政提案型協働事業 企画提案収支予算書

１ 収入の部                              （単位：円）

科目 金額 積算根拠（数量・単価など）

収入合計

２ 支出の部                              （単位：円）

科目 金額 積算根拠（数量・単価など）

支出合計